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Styrets sammensetning i 2025 
 
Leder: ​​ ​ ​ Alf-Tore Bakketun      (på valg årlig) 
Kasserer:​ ​ ​ Bent-Arild Karlsen      (ikke på valg)      
Styremedlem:​ ​ ​ Beathe  Kristiansen      (på valg)​
Styremedlem:​ ​ ​ Frode  Olsen    ​ (ikke på valg) 
​ ​ ​ ​  
Valgkomité:​ ​ ​ Beathe Kristiansen 
​ ​ ​ ​ John Annar Olsen 
 
Revisor:​ ​ ​ Daniel Johansen Bakketun 
Sportslig ansvarlig:​ ​ Frode Olsen 
 
Styrets arbeid 
 

Styret har kommunisert digitalt og fysisk etter treninger (uformelle møter) når det har vært 
nødvendig. Styrets arbeid har utelukkende hatt fokus på aktivitet i klubben.  
 

Finnsnes karateklubb er medlem av 
Norges idrettsforbund – Norges kampsportforbund (NKF) 
Norges Kyokushin Organisation (NKO) 
World Karate Organisation – Shinkyokushin (WKO) 
 

Situasjonsbeskrivelse 2025 
 
Status quo fra tidligere. Ingen endring i trenerressurser fra fjoråret. 
 
Tilfredsstillende treningsopplegg, blandet aktivitet med progresjon for medlemmene. 
 
Klubben drives, ut fra tilgjengelige instruktør ressurser, med tilpasset bra sportslig ​
tilbud for alle parti. Vi forsøker å ta del i aktiviteter og stevner som er passelige for klubben, 
og som gir erfaring og variasjon for både utøverne og trenere/styre. Det er stor sårbarhet på 
instruktører, vi er som før avhengig av enkeltpersoners velvilje.  
 
Det tilpasses og godtas aktuelle klubbrettede aktiviteter/deltakelse for trenere og styre for å 
opprettholde motivasjonen. Utover frivillig innsats bør det i hvert fall gis en følelse av at man 
får noe igjen for alle timene som legges ned for klubben. Kostnader vurderes av styret og 
dekkes helt/delvis fra tiltak til tiltak.    
 
Det har vært avholdt flere nybegynneropptak på begge parti i 2025. 
 
Treningsaktivitet og graderinger 
Klubben startet opp treningene 2025 den 06.01.2025 etter de samme tidspunktene som 
tidligere.  

Fra 06.01.2025 fortløpende nybegynneropptak for ungdom og voksne 

Fra 16.02.2025 kyokushin open Bergen (se klubbens facebookside) 



03.03.2025 Årsmøte 

05.04.2026 NM Kristiansand (se klubbens facebookside) 

07.04.2025 Gradering 

12.05.2025 Nybegynneropptak 

28.05.2025 Gradering 

02.06.2025 fellestrening og sommeravslutning 

12. - 15.06.2025 Sommerleir Tromsø (se klubbens facebookside for også reisebrev fra Sofie) 

03. - 06.07.2025 NKO sommerleir (se rapport på klubbens facebookside) 

13.08.2025 - off. oppstart høst 

Fra 18.08.2025 fortløpende nybegynneropptak alle grupper 

11.10.2025 NNM Alta (se klubbens facebookside) 

01.11.2025 Lørenskog cup (se klubbens facebookside) 

03.12.2025 gradering 

08.12.2025 Juleavslutning - fellestrening, julekaker og brus 

​
Medlemstallet har gjennom året gått fra 75 i januar til 72 betalende medlemmer ved utgangen 
av desember.  

Konkrete tiltak til for å trekke nye medlemmer i alle aldre vurderes fortløpende, vi må 
fortløpende vurdere tiltak for å holde på medlemmene. Økonomi er i utgangspunktet ingen 
hindring.  

 
Treningspartier 
Fra oppstart 2025 ble følgende treningstider videreført fra tidligere: 
Mandag: Barn og yngre junior fra 1730 - 1830, senior/junior (fra 8. kl.) 1830 – 2000. 
Onsdag: Barn og yngre junior fra 1730 - 1830, senior/junior (fra 8.kl.) 1830 - 2000. 
 
Treningstider høst og vinter 2025 
Mandag: Barn og yngre junior fra 1730 - 1830, senior/junior (fra 8. kl.) 1830 – 2000. 
Onsdag: Barn og yngre junior fra 1730 - 1830, senior/junior (fra 8.kl.) 1830 - 2000. 
 
Nybegynnere ble fortløpende vår og høst tatt direkte inn i gruppene. 
 
Alle følger og har fulgt skoleruta, skolefri = treningsfri. 
 
Utøvere fra barnegruppe (høyere graderte, viderekomne og/eller motiverte) som før flyttet til 
seniorparti etter fortløpende vurderinger.  
​
Ad-hoc ekstra treninger tidvis både på fredager (fight) og søndager (kata). 
 
 
 



Instruktører 
Klubben gjør det beste ut av de ressursene vi til enhver tid har tilgjengelig. De faste 
treningene har blitt fullført stort sett etter planen.  

Den til enhver tid gjeldende situasjon for trenerressursene, setter fremdeles noen 
begrensninger. Det må fortløpende og mer målrettet verves ildsjeler og frivillige i enhver 
anledning, med gjentatte mål om å få nye impulser og nye instruktører. 

Aktive instruktører skal være og er politigodkjent. Klubben har pliktig og godkjent 
trenerlisens. 

Instruktørene og medlemmene oppfordres til å gjennomføre kampsportforbundets ​
trenerkurs. Klubben dekker alle utgifter i forbindelse med alle trenerkursene. 

Vi bør få til å inkludere flere ungdommer til treneroppgaver, gjerne som hjelpetrenere. ​
Det må vurderes å stille strengere krav til høyere graderinger og deltagelse på konkurranser, at 
verv eller treneroppgaver også påtas. Dette for å bygge erfaring og trygghet blant også andre 
og flere medlemmer, som evt. senere kan ta over klubben om og når dette blir nødvendig. 
Uten overføring av kompetanse er det fare for at klubben sakte men sikkert dør ut.  
​
Flere av klubbens instruktører bør ta trenerlisensen (digitalt NIF).  

​
Stevner, samlinger og møter 

Klubbens medlemmer har kunnet delta på annonserte arrangementer på egen hånd. Det har 
også vært lagt opp til arrangementer/stevner/konkurranser med felles påmelding, transport og 
opphold. Helt/delvis dekket av klubben, med coach(er) og reiseledsagere/foreldre. 
 
Deltagelse: 
Kyokushin Open Bergen 
NM 
Sommerleir Tromsø 
Sommerleir NKO 
Digitalt ekstraordinært årsmøte NKO 
NNM 
Lørenskog cup 
 
Medlemstall fra 31.12.2024 til 31.12.2025 
 

 8-10 år 11-15 år 16-20 år 21-25 år 26+ Sum 
Kvinner/jenter 5 10  1 1 17 
Menn/gutter 20 19 6  10 55 
Ved årsslutt 2025      72 
Ved årsstart 2025      75 
 
 
 



​
Økonomi​
 
Klubbens økonomi er god. Den økonomiske bufferen opprettholdes så langt det er mulig ​
for å kunne håndtere eventuelle magrere tider, og for å fortsette å gi bred støtte til 
medlemmers klubbaktiviteter.  
 
Klubben har flere ungdommer som er høyt graderte, og som holder høyt nivå. Reiser til 
stevner med disse er kostbart, og har medført et overforbruk i forhold til budsjett, for at alle 
som holdt nivå og deltok jevnlig på trening skulle få delta. 
 
Konkurransedeltakelse er en berikelse for både utøvere og trenere, og en nødvendighet for å 
holde motivasjonen, men det er ikke bærekraftig over tid når det tærer på opptjente midler. 
Styret har allerede avtalt at det er behov for egenandel på stevner for utøvere, og en omforent 
egenandel er allerede innført på siste påmelding som er NM 2026. 
 
Klubbens retningslinjer for økonomisk støtte legger opp til at utøvere må bestille selv og søke 
støtte i ettertid. Denne retningslinjen har vært tema i styret i forkant av påmeldinger og 
bestillinger, og det har vært enighet om at denne nok har vært gunstigere for økonomien, men 
at den er gammel og ikke fungerer særlig bra for å holde på ungdommer når de passerer en 
viss alder og nivå. Klubben er likevel nødt til å gjøre ytterligere tiltak for å holde kostnader 
nede eller få flere inntektskilder, så fremst det ikke skal kuttes på deltakelse. 
 
Mange stevner har vært langt sør i landet og nordnorske stevner har i 2 år vært i Alta, og det 
blir kostbart for oss å delta. Vi har vært i dialog med klubber i sør for å forsøke å få 
arrangementer til mer sentrale steder. I tillegg støtter vi Tromsø slik at de kan avholde NNM 
2026, når vi ikke har ressurser til gjennomføring selv. Denne jobben må vi fortsette med. 
 
NNM, nærmest mulig, er også viktig for å gi øvrige medlemmer som ikke ønsker eller er klar 
for å delta på de større stevnene en mulighet. I denne forbindelse har vi også vært i dialog 
med både Tromsø og Harstad i håp om å få igang Ninja Cup igjen, som gir aktivitet for yngre 
og mer uerfarne medlemmer uten at det koster så mye penger. Vi bør også se på muligheten 
etter hvert om vi har ressurser til å avvikle stevner i egen regi. 
 
Vi bør så tidlig som mulig bestemme hvilke stevner klubben skal satse på, for om mulig 
kunne spare på reise- og oppholdsutgifter ved tidlige bestillinger. Her må vi likevel ha i 
bakhodet at det ikke bestandig er det billigste kjøpet som til slutt gir valuta for pengene, da vi 
har erfart kansellerte fly og utøvere som blir skadet eller syke. I denne forbindelse har vi 
benyttet SAS sportsbilletter da disse i tillegg til å være konkurransedyktige, med eksempelvis 
Norwegian, gir oss mulighet til å avbestille eller endre navn uten kostnad. Vi har også holdt 
oss til stevnehotellet da dette oftest gir mulighet for avbestilling, samtidig som vi knytter 
relasjoner med resten av miljøet. En annen utfordring er hvordan man skal betale flere stevner 
samtidig, dersom disse skal bestilles svært tidlig. Selv sportsbilletter kommer til forfall den 
dagen de bestilles. 
 
Kontingent og treningsavgift må gjennomgås og vurderes økt som følge av også økte utgifter. 
Vi ser jo at vi sammenlignet med andre klubber har svært lavt prisnivå. 
 



En sponsoravtale med SalMar er inngått, med sponsing på kr 15 000 hvert år over tre år. Det 
har blitt jobbet litt med å skaffe sponsorer, ved at det også ble dannet en egen liten uformell 
sponsorgruppe blant foreldre i klubben.  
 
Regnskapet viser et underskudd for 2025 på kr 47 813. Selv om driftsinntekter ​
har økt noe fra foregående år, så har kostnader i hovedsak som følge av innkjøp av utstyr, og 
deltagelse i stevner som nevnt, også økt. I tillegg ble også avgiften til NKO/WKO doblet på 
grunn av forsinket fakturering fra også 2024. Underskuddet 2025 reduserer disponible avsatte 
midler. 
 
Klubben har i 2025 fått midler fra Senja kommune/Idrettsrådet for bl.a. ekstrainnsats på ​
kr 28 316. Fra Idrettsforbundet fikk vi momskompensasjon på kr 18 125, LAM-midler på ​
kr 37 492, og aktivitetsstøtte fra NKO kr 2 500. Annen støtte og pantekampanje dro ​
inn kr 5 721. Fra Grasrotandelen er det i 2025 mottatt kr 23 833. Ordningen profileres 
fortløpende til medlemmene, og det oppfordres til at flere registrerer oss når de tipper. Det 
sendes ut e-poster til medlemmene ved jevne mellomrom og nettsider er oppdatert.   
 
Klubben har også i 2025 lånt ut dojoen, og på dette i 2025 tjent inn til sammen kr 8 560.  
 
Husleie justeres av utleieren automatisk hvert år ihht konsumprisindeks. Kontraktsfestet leie 
på kr 6 000 passerte allerede i 2024 kr 7 000 pr mnd. 
 
NKO-avtale med Elivery Sport AS/Macron fungerer så som så, hittil lite for klubben å tjene 
der. Det har vært en fellesbestilling fra klubben i 2025 med innbetaling fra medlemmer. Ellers 
er nettbutikken oppe og går på nettsiden, men den går direkte via evt. bestiller/medlem og 
Macron uten statistikk.  
 
Klubben vil fortsatt forsøke å jobbe for å få på plass enkle tilskudd, refusjoner og sponsorer. 
Vi vurderer alle interessante avtaler og sponsorer når sjansen byr seg.  
 
Alf-Tore Bakketun 
Leder FKK 
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